Contratação de pessoa física para apresentação artística (show), com duração de 120 minutos, do 

GRUPO DE SANFONEIROS E BATEDORES, durante as festividades tradicionais do São João, na 

sede do município de Boa Vista do Tupim. Vigência: 60 (Sessenta dias). Valor: R$ 18.000,00 
(Dezoito mil reais). Dotação Orçamentária: 02.13.01 2072 3390.36.00 1-500-0000 

Fundamentação legal: artigo 74, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021. Boa Vista do Tupim, 20 
de junho de 2024. Assina a pessoa física de Armando Neres Pereira dos Santos e pela Prefeitura